
Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato, Meneghel Gabriele

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Arcieri Decumanus Maximus
LO PORTO Luca
PAGANIN Andrea
SCARPEL Federico

Societa' Arcieri del Castello
DONATO Mario
GRIGUOLO Mauro
VIEL Giovanni

6 

2 

3

2

Arcieri Romano D'Ezzelino
LIBERALATO Francesco
MATTIELLO Andrea
ZARPELLON Stefano

Arcieri del Piave A.S.D.
MONEGO Andrea
PADOAN Pier Paolo
ROCCON Giacomo

0 

6 

Bronzo

Societa' Arcieri del Castello

Arcieri Romano D'Ezzelino

1 

5 

Oro

Arcieri Decumanus Maximus

Arcieri del Piave A.S.D.

5 

4 

28*

28
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Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato, Meneghel Gabriele

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

Arcieri del Piave A.S.D.
BARNABO' Gloria
BIDDAU Francesca
DE NARDIN Elis

Arcieri Sagittario del Veneto
COMPAGNO Chiara
DUSE Sefora Eleonora
SCOTTON Asja

5 

1 

3

2

Arcieri San Marco Stigliano
DIVARI Anna
FRISON Francesca
SORATO Laura

Arcieri Decumanus Maximus
BERALDO Chiara
DE LAZZARI Sara
NICOSIA Elena

2 

6 

Bronzo

Arcieri Sagittario del Veneto

Arcieri San Marco Stigliano

3 

5 

Oro

Arcieri del Piave A.S.D.

Arcieri Decumanus Maximus

5 

3 
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Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato, Meneghel Gabriele

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Decumanus Maximus
COVRE Leonardo
ONGARO Moreno
SARTORELLO Manuel

Arcieri del Piave A.S.D.
MANGIA Cosimo
MAROTTO Sebastiano
MELLINATO Francesco

234 

229 

3

2

A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore
BOSCHETTI Riccardo
MOTTA Alessandro
VALENTE Luca

Arcieri del Cangrande
BERTAGNOLI Davide
BOMBANA Alessandro
URSACHI Serghei

223 

228 

Bronzo

Arcieri del Piave A.S.D.

A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore

226 

229 

Oro

Arcieri Decumanus Maximus

Arcieri del Cangrande

219 

229 
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Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato, Meneghel Gabriele

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

Arcieri del Cangrande
ATORINO Assunta
MARTINO Marzia
VERITA' Camilla

-Bye-

3

2
A.S.D. Arc. del Pasubio

CATTANEO Elisa
DAL COROBBO Anna
TONIN Chiara

-Bye-

Bronzo Oro

Arcieri del Cangrande

A.S.D. Arc. del Pasubio

220 

220 

19

28
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Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato, Meneghel Gabriele

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
FANTIN Mario
GOBBO Daniele
TRAVERSO Gianni

A.S.D. Comp.Arc.Bovolone
CARRARA Federico
FALAVIGNA Alessio
OLIVO Roberto

5 

1 

3

2

A.S.D.Comp.Arc.Padovani
ANGELERI Stefano
GHIRO Franco
TARDIVO Marco

Arcieri Saccisica
BARATO Alessandro
MARCHELLE Mauro
MAZZOCCO Moreno

1 

5 

Bronzo

A.S.D. Comp.Arc.Bovolone

A.S.D.Comp.Arc.Padovani

4 

5 

24

24*

Oro

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.

Arcieri Saccisica

4 

5 

21

25
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Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato, Meneghel Gabriele

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

Arcieri del Piave A.S.D.
BRIDDA Martina
CONZ Sabrina
DE BACCO Emanuela

A.s.d. Arcieri Arzignano
GUGOLE Letizia
MUNARI Alessia
SANTUCCI ZONATO Francesca

-Bye-

3

2

A.S.D.Comp.Arc.Padovani
BATTALLIARD Silvia
BOSCOLO CONTADIN Ilaria
MAIONE Rosalia

A.S.D. Arcieri Union
BERTON Rosetta
FICOTTO Antonella
GREGOLIN Stefania

4 

5 

12

18

Bronzo

A.s.d. Arcieri Arzignano

A.S.D.Comp.Arc.Padovani -Bye-

Oro

Arcieri del Piave A.S.D.

A.S.D. Arcieri Union

5 

4 

25

18
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